
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 27 de julho de 2015 Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F2CC9865047934C87482819B22D1B88



segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Tomada De Preços Nº 006/2015 - Objeto: contratação de empresa especializada para pavimentação em paralelepípedos, em vias no distrito

de soares município de américa dourada.
Tomada De Preços Nº 007/2015 - Objeto: contratação de empresa especializada para reurbanização da entrada do distrito de soares
município de américa dourada.

• Pregão Presencial Nº 017/2015 - Objeto: contratacao de empresa especializada no fornecimento de medicamentos e materiais
odontologicos, objetivando a manutencão das atividades do fundo municipal de saude do municipio de america dourada/ba, através do
sistema de registro de preços - srp.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F2CC9865047934C87482819B22D1B88



segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2015 - A Prefeitura Municipal de 
América Dourada/BA através da Comissão Permanente de 
Licitação Torna Público que, realizará às 14:30 h do dia 
11/08/2015 Tomada de Preços destinada a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDOS, EM VIAS NO DISTRITO DE SOARES 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, os interessados 
poderão adquirir o edital e seus anexos, mediante recolhimento 
prévio de R$ 50,00, até as 12:00 hs  do dia 06/08/2015, na 
sede da Prefeitura Municipal de América Dourada. Paulo 
Roberto Inácio de Almeida – Presidente da CPL. 
 
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2015 - A Prefeitura Municipal de 
América Dourada/BA através da Comissão Permanente de 
Licitação Torna Público que, realizará às 09:00 h do dia 
12/08/2015 Tomada de Preços destinada a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REURBANIZAÇÃO DA 
ENTRADA DO DISTRITO DE SOARES MUNICÍPIO DE 
AMÉRICA DOURADA, os interessados poderão adquirir o 
edital e seus anexos, mediante recolhimento prévio de R$ 
50,00, até as 12:00 hs  do dia 07/08/2015, na sede da 
Prefeitura Municipal de América Dourada. Paulo Roberto Inácio 
de Almeida – Presidente da CPL. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5900578CE5D5E37E4D3F46173450816

segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015 - A Prefeitura Municipal 
de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna 
público que, realizará às 08:00 do dia 06/08/2015, Pregão 
Presencial destinado a CONTRATACAO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS 
E MATERIAIS ODONTOLOGICOS, OBJETIVANDO A 
MANUTENCÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA/BA, 
ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. 
Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, 
mediante recolhimento prévio de R$ 30,00, das 08:00 às 12:00 
h na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn 
Rabelo de Andrade - Pregoeiro. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F2CC9865047934C87482819B22D1B88


		2015-07-27T16:39:03-0300




